《汾阳市城西组团 D-01 地块控制性详细规划编制（调整）》

批后公布

一、编制背景

为积极推进街道和社区城市建设发展，改善人居环境，使城

市功能更加完善、城市形象及品质得到提升，进一步完善我市养

老和教育等公共设施建设，从道路交叉口的安全考虑，新华街支

路结合现状线形的调整，会涉及到原有地块 B-05-03-09、

B-05-03-10、B-05-03-11、B-05-03-12、B-05-03-13 多个地块面

积和范围的调整，现对该区域的控规进行调整。

二、编制（调整）范围

该规划控制范围北起文峰街，南至西苑街，西起兴盛北路，

东至永田路,涉及城西组团 D-01 地块和 B-05 地块。

三、编制（调整）方案

（详见附图）

该规划经汾政函〔2023〕63 号文件批复实施，根据相关规定，

现予以批后公布。

公示单位：汾阳市自然资源局

公示时间：2023 年 5 月 16 日至 2023 年 6 月 14 日

（30 日）

编制（调整）后控规图